אכן מחזיק ברישיון נשק תקף, וביום 16.6.2015 הודיע פקיד רישוי כלי הירייה למשיב

כי רישיונו מבוטל בשל המלצת משטרת ישראל, הנשענת על תיקי החקירה הפתוחים נגדו

ועל ידיעות מודיעיניות בדבר עבירות בתחום אמצעי הלחימה (להלן: אמל"ח) והרכוש.

על החלטה זו לא הגיש המשיב ערר לממונה כאמור בסעיף 12(ג1)(1) לחוק כלי יריה,

התש"ט-1949 (להלן: חוק כלי הירייה), וזאת למרות שבהחלטה צוין כי הוא רשאי

לעשות זאת. ביום 9.7.2015 התקיים דיון נוסף בבית משפט השלום בשאלת החזרת

האקדח התפוס, ונוכח התנגדות נציג המשטרה חזר בו המשיב מהבקשה תוך ששמר על

זכותו לפנות להשבת הנשק בהליך מתאים (ה"ת (שלום פ"ת) 14547-04-15 אבו ג'אבר

נ' משטרת ישראל (9.7.2015)).

הממונה אינו עדכני ואינו רלוונטי לשאלת הסיכון הנשקף ממנו לשלום הציבור. עוד טוען

המשיב כי החלטה בדבר ביטול רישיון קיים מעמידה רף ראייתי גבוה יותר בפני הרשות,

וכי הראיות המינהליות בעניינו אינן מספיקות כדי לבסס את קביעת המערערים בנוגע

למסוכנות. נוסף על כך, טוען המשיב כי בשל הוראותיו של חוק המרשם הפלילי ותקנת

השבים, התשמ"א-1981 (להלן: חוק המרשם הפלילי), המערערים כלל אינם רשאים לבסס

את החלטתם בנוגע למסוכנות על ראיות מינהליות שמקורן בתיקים סגורים, והמשטרה

מנועה מלהעביר למערערים כל מידע הנוגע לתיקים אלה.